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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

1 - dinsdag 2 augustus 2016 2/8/16 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERMEYLEN Jolien LAQUA/21156/94 4:19.10 4:20.21 732
50m: 30.32 150m: 1:35.70 250m: 2:41.10 350m: 3:47.60

100m: 1:03.14 200m: 2:08.42 300m: 3:14.16 400m: 4:20.21

2. KOENS Rebecca LAQUA/21123/99 4:36.83 4:36.47 610
50m: 30.83 150m: 1:40.03 250m: 2:50.67 350m: 4:01.76

100m: 1:05.08 200m: 2:15.48 300m: 3:26.40 400m: 4:36.47

3. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 4:37.65 4:44.46 560
50m: 32.81 150m: 1:44.12 250m: 2:55.54 350m: 4:08.34

100m: 1:08.41 200m: 2:19.56 300m: 3:31.86 400m: 4:44.46

4. KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 4:42.77 4:44.82 558
50m: 31.93 100m: 1:08.09 150m: 1:44.26 250m: 2:56.88 300m: 3:33.31 400m: 4:44.82

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 4:16.62 4:12.79 591
50m: 28.54 100m: 59.96 200m: 2:04.62 250m: 2:37.02 300m: 3:09.35 400m: 4:12.79

2. DAEMS Gilles ZCT/10270/98 4:14.20 4:15.18 575
50m: 29.25 150m: 1:32.60 250m: 2:37.60 350m: 3:43.17

100m: 1:00.55 200m: 2:04.85 300m: 3:10.27 400m: 4:15.18

3. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 4:46.31 4:40.50 433
50m: 31.04 150m: 1:41.28 250m: 2:54.14 350m: 4:07.24

100m: 1:05.80 200m: 2:17.73 300m: 3:30.97 400m: 4:40.50

4. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 4:44.26 4:41.01 430
50m: 30.75 150m: 1:40.64 250m: 2:53.28 350m: 4:06.15

100m: 1:05.21 200m: 2:16.71 300m: 3:29.65 400m: 4:41.01

5. RIJX Stef KAZS/10176/01 4:47.73 4:42.07 426
50m: 31.29 150m: 1:42.06 250m: 2:54.68 350m: 4:07.20

100m: 1:06.35 200m: 2:18.05 300m: 3:30.96 400m: 4:42.07

6. PAUWELS Michael TZ/10236/01 5:05.87 4:44.57 414
50m: 31.25 150m: 1:42.58 250m: 2:54.73 350m: 4:08.20

100m: 1:06.23 200m: 2:18.61 300m: 3:31.08 400m: 4:44.57

7. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 4:48.79 4:49.52 393
50m: 30.64 150m: 1:42.20 250m: 2:56.36 350m: 4:12.54

100m: 1:05.49 200m: 2:19.20 300m: 3:34.28 400m: 4:49.52

8. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 4:55.93 4:53.43 378
50m: 31.72 150m: 1:45.93 250m: 3:01.49 350m: 4:16.71

100m: 1:08.18 200m: 2:23.85 300m: 3:39.43 400m: 4:53.43

9. MULKENS Bavo LAQUA/11135/04 5:37.57 5:20.60 290
50m: 36.37 150m: 1:58.06 250m: 3:19.30 350m: 4:41.58

100m: 1:16.90 200m: 2:39.06 300m: 4:00.64 400m: 5:20.60

10. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 5:19.48 5:24.04 281
50m: 35.41 150m: 1:57.90 250m: 3:21.13 350m: 4:43.83

100m: 1:16.00 200m: 2:39.55 300m: 4:02.21 400m: 5:24.04
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 5:52.74 5:59.16 206
50m: 39.97 150m: 2:11.30 250m: 3:45.06 350m: 5:16.32

100m: 1:24.94 200m: 2:57.69 300m: 4:31.38 400m: 5:59.16

12. KEÏTA Dai LAQUA/11118/05 NT 6:25.84 166
50m: 42.62 150m: 2:21.02 250m: 4:00.59 350m: 5:39.90

100m: 1:31.45 200m: 3:10.57 300m: 4:50.07 400m: 6:25.84

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:18 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BUGGENHOUT Niki BOUST/008882/00 NT 5:08.36 598
50m: 32.26 150m: 1:49.38 250m: 3:13.03 350m: 4:32.49

100m: 1:09.76 200m: 2:29.09 300m: 3:56.60 400m: 5:08.36

2. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 5:07.23 5:11.65 579
50m: 32.79 150m: 1:50.80 250m: 3:16.60 350m: 4:37.28

100m: 1:10.93 200m: 2:30.36 300m: 4:01.80 400m: 5:11.65

3. VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 NT 6:24.74 308
50m: 40.66 150m: 2:19.54 250m: 4:02.00 350m: 5:43.96

100m: 1:31.80 200m: 3:05.45 300m: 4:59.90 400m: 6:24.74

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:24 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANDEVELDE Raf STT/10089/93 NT 4:33.83 636
50m: 27.18 150m: 1:33.94 250m: 2:47.02 350m: 4:00.53

100m: 58.32 200m: 2:08.95 300m: 3:26.51 400m: 4:33.83

2. LACEUR Joni BEST/11029/98 5:04.61 4:49.35 539
50m: 30.01 150m: 1:43.71 250m: 3:00.78 350m: 4:16.32

100m: 1:05.71 200m: 2:20.08 300m: 3:41.87 400m: 4:49.35

3. VAN EETVELT Mattias BOUST/001013/004:52.35 4:50.81 531
50m: 30.55 150m: 1:42.60 250m: 3:00.92 350m: 4:18.38

100m: 1:05.87 200m: 2:18.08 300m: 3:44.83 400m: 4:50.81

4. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 5:03.18 4:54.61 510
50m: 31.30 150m: 1:45.54 250m: 3:04.18 350m: 4:21.25

100m: 1:08.03 200m: 2:22.54 300m: 3:47.02 400m: 4:54.61

5. DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 NT 5:08.92 442
50m: 32.60 150m: 1:49.31 250m: 3:12.79 350m: 4:35.08

100m: 1:11.46 200m: 2:26.74 300m: 3:59.03 400m: 5:08.92

6. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 6:25.50 6:24.28 230
50m: 43.22 150m: 2:25.41 250m: 4:06.96 350m: 5:43.62

100m: 1:37.40 200m: 3:13.90 300m: 5:00.92 400m: 6:24.28

dis DE DONDER Lars disSCSG/10413/00 5:42.21
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

FF BOGAERTS Michel FFSCZ/10008/75 6:00.00
FF VOGT Moritz FFSCSG/10401/99 5:04.33
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:38 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANBELLE Marie STT/20179/00 28.41 27.96 662
2. MAES Rosanne ZCK/20304/01 28.91 28.26 641
3. SMEYERS Britt TZ/20187/01 30.82 30.28 521
4. VERBIST Hanne HZA/20072/99 30.12 30.60 505
5. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 31.49 31.46 465
6. WANTER Ann WST/21016/82 32.59 31.60 458
7. WAUTERS Laura STT/21024/03 31.22 32.08 438
8. SPRINGALL Lauren LAQUA/21175/01 36.41 33.94 370
9. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 39.19 34.60 349

10. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 36.80 35.90 312
11. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 35.85 36.13 307
12. DE RIJCK Dora WST/21017/01 37.84 36.55 296

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:41 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BORISAVLJEVIC Alexis LAQUA/11183/97 25.61 25.44 628
2. BORISAVLJEVIC Valentin LAQUA/11189/97 25.87 25.90 595
3. VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 27.21 27.17 516
4. KONE Cederic SCSG/10524/01 28.92 27.27 510
5. MOYAERT Theodore ISWIM/11007/01 29.02 27.54 495
6. CALLEWAERT Niels BRABO/11061/00 28.21 27.63 491
7. ROOMAN Rob LAQUA/11181/00 28.49 27.66 489
8. DELPIERRE Maxime BOUST/004196/99 30.34 27.73 485
9. SURQUIN Nathan BOUST/003240/98 28.17 28.04 469

10. LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 27.53 28.21 461
11. BIERMANS Cas BEST/10581/00 29.93 28.36 454
12. VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 30.25 28.91 428
13. SEMPELS Gilles STT/11008/02 30.74 29.74 393
14. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 34.76 30.42 367
15. VITALE Luca SCSG/10494/02 34.51 31.13 343
16. VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 34.46 31.97 316
17. VERBIST Siebe HZA/10100/02 32.25 34.12 260
18. POLLET Rohan DDAT/11019/05 37.33 35.92 223
19. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 44.31 38.57 180
20. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 48.00 46.19 105
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DUMONT Valentine NOC/000861/00 56.39 56.85 722
50m: 27.69 100m: 56.85

2. VERZELE Nathalie BRABO/20061/94 59.70 59.63 625
50m: 28.61 100m: 59.63

3. KOENS Rebecca LAQUA/21123/99 59.33 59.74 622
50m: 28.75 100m: 59.74

4. BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 1:04.60 59.74 622
50m: 28.47 100m: 59.74

5. LEMMENS Nina BRABO/20645/98 59.81 59.76 621
50m: 28.30 100m: 59.76

6. COP Karen BRABO/20503/96 1:00.34 59.99 614
50m: 28.59 100m: 59.99

7. BUYS Magali BRABO/20725/94 1:01.31 1:00.15 609
50m: 28.72 100m: 1:00.15

8. VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:01.94 1:00.54 598
50m: 28.90 100m: 1:00.54

9. JUVYNS Leila ZCT/20340/01 1:03.01 1:02.09 554
50m: 29.29 100m: 1:02.09

10. BOGHE Nomie TZ/20201/99 1:03.21 1:02.11 553
50m: 29.91 100m: 1:02.11

11. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 1:03.43 1:02.14 553
50m: 29.91 100m: 1:02.14

12. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 1:02.18 1:02.22 551
50m: 30.17 100m: 1:02.22

13. RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:03.97 1:02.44 545
50m: 30.42 100m: 1:02.44

14. VAN DER VELPEN Emma LAQUA/21170/00 1:01.49 1:02.46 544
50m: 29.82 100m: 1:02.46

15. VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/98 1:02.46 1:02.88 533
50m: 30.31 100m: 1:02.88

16. JACOBS Eline BRABO/20601/97 1:04.54 1:02.98 531
50m: 30.16 100m: 1:02.98

17. CLAES Laura HZA/20285/99 1:03.90 1:03.85 509
50m: 30.60 100m: 1:03.85

18. VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 1:05.73 1:04.01 505
50m: 30.81 100m: 1:04.01

19. DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 1:06.15 1:04.59 492
50m: 31.36 100m: 1:04.59

20. VANMEERBEEK Bie LAQUA/21159/97 1:08.24 1:04.87 486
50m: 31.68 100m: 1:04.87

21. MAY Julie LOR/20248/01 1:06.96 1:04.94 484
50m: 30.48 100m: 1:04.94

22. LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:06.09 1:05.10 480
50m: 31.60 100m: 1:05.10
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:05.74 1:05.61 469
50m: 31.45 100m: 1:05.61

24. MARIËN Gwendolien STT/21071/99 1:05.07 1:05.67 468
50m: 30.97 100m: 1:05.67

25. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:08.89 1:05.70 467
26. PEETERS Hanne KAZS/20178/01 1:05.69 1:06.03 460

50m: 31.56 100m: 1:06.03

27. DE CLERCK Ilse BRABO/20621/98 1:06.08 1:06.17 458
50m: 31.12 100m: 1:06.17

28. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:07.09 1:06.38 453
50m: 31.65 100m: 1:06.38

29. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:09.52 1:06.78 445
50m: 32.18 100m: 1:06.78

30. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 1:08.88 1:07.88 424
50m: 32.27 100m: 1:07.88

31. DRICOT Caroline BRABO/20935/98 1:08.16 1:07.91 423
50m: 29.16 100m: 1:07.91

32. HECQ Kira LAQUA/21111/02 1:10.43 1:08.98 404
50m: 32.90 100m: 1:08.98

33. DE RIJCK Leni WST/21018/04 1:15.10 1:09.11 402
50m: 33.95 100m: 1:09.11

34. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 1:10.47 1:09.35 397
50m: 32.71 100m: 1:09.35

35. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:13.53 1:09.45 396
50m: 32.97 100m: 1:09.45

36. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 1:10.43 1:09.60 393
50m: 32.30 100m: 1:09.60

37. VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:15.72 1:12.89 342
50m: 33.24 100m: 1:12.89

38. DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:16.28 1:13.82 329
50m: 34.74 100m: 1:13.82

39. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:21.31 1:16.61 295
50m: 37.25 100m: 1:16.61

40. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 1:19.05 1:17.92 280
50m: 37.48 100m: 1:17.92

41. STAAL Monia KAZS/21024/05 1:31.33 1:20.83 251
50m: 37.54 100m: 1:20.83

42. JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 1:27.40 1:21.08 249
50m: 37.69 100m: 1:21.08

FF DENEYER Nina FFZIOS/20166/97 1:12.28
FF SMITS Jade FFBRABO/20886/01 57.15
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. WEIREMANS Lorenz BRABO/10792/96 50.10 49.87 731
2. VANGOETSENHOVEN Dries BRABO/11130/97 51.59 50.17 718
3. TRAP Alexander BRABO/11077/97 50.79 50.82 691
4. SWILLEN Timon TZ/10177/00 51.95 51.03 682
5. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 53.47 52.27 635
6. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 54.62 53.35 597
7. VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 54.71 53.93 578
8. DRICOT Philippe BRABO/10936/96 53.87 54.13 572
9. HERMANS Janou STT/10108/98 55.20 54.20 569

10. GROSEMANS Arno HZA/10264/99 54.57 54.34 565
11. VAN SON Lander BRABO/10022/99 56.28 54.45 561
12. BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 55.27 54.63 556
13. MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 54.55 54.63 556
14. DAEMS Etienne ZCT/10308/01 54.78 54.70 554
15. ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 55.12 55.23 538
16. STOUTEN Louka WLW/10230/99 56.35 55.62 527
17. HEYE Arko WLW/10199/00 55.51 55.64 526
18. MEERT Ward ZIOS/10167/00 55.70 56.21 510
19. VAN DEN ABEELE Frederik BRABO/10837/00 58.17 56.47 503
20. TORMANS Jasper BEST/10408/98 57.11 56.62 499
21. DO Duy Thang Tanguy BOUST/003815/00 56.86 56.97 490
22. VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 58.35 57.09 487
23. VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 58.85 57.68 472
24. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:02.03 57.97 465
25. LIPPENS Wout LAQUA/11192/00 59.92 58.05 463
26. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 59.25 58.20 460
27. SMETS Jeroen HZA/10230/98 58.47 58.38 456
28. VAN EETVELT Mattias BOUST/001013/001:00.48 58.51 452
29. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 59.59 58.87 444
30. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 59.80 58.99 441
31. MEERE Jarno DDAT/11034/03 59.95 59.17 437
32. DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 1:00.66 1:00.01 419
33. CLOES Nick BEST/10611/00 1:00.66 1:00.39 412
34. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:01.70 1:00.48 410
35. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:01.83 1:00.64 407
36. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 1:02.16 1:01.40 392
37. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:05.05 1:01.44 391
38. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1:01.88 1:01.45 391
39. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:03.90 1:01.70 386
40. VAES Stef BRABO/10822/99 1:03.02 1:01.80 384
41. BERGES Jens HZA/10298/01 1:02.63 1:02.55 370
42. DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 1:04.85 1:02.84 365
43. DENEF Gregoire BOUST/001287/011:05.77 1:03.22 359
44. MULKENS Bavo LAQUA/11135/04 1:12.39 1:10.50 259
45. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:15.07 1:12.58 237
46. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 1:13.30 1:12.89 234
47. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:14.63 1:13.57 227
dis EL YAZIDI Sofian disWLW/10229/96 58.94

SW 4.4 - valse start

FF BOGAERTS Michel FFSCZ/10008/75 1:05.00
FF VOLDERS Aiken FFBEST/10612/02 1:02.45
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Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:07 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZUTTERMAN Mara MEGA/21075/93 2:48.64 2:42.34 569
50m: 37.35 100m: 1:18.37 150m: 1:59.67 200m: 2:42.34

2. DELMOTTE Elodie BOUST/001439/992:45.49 2:47.82 515
50m: 38.03 100m: 1:19.96 150m: 2:03.87 200m: 2:47.82

3. MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 NT 2:50.97 487
50m: 38.99 100m: 1:22.93 150m: 2:06.79 200m: 2:50.97

4. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 2:56.76 2:52.06 478
50m: 39.57 100m: 1:23.84 150m: 2:08.56 200m: 2:52.06

5. VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 2:53.36 2:52.82 472
50m: 39.83 100m: 1:23.65 150m: 2:08.11 200m: 2:52.82

6. BOCKLAND Majlen MEGA/21042/99 2:56.06 2:55.58 450
50m: 39.66 100m: 1:23.47 150m: 2:09.09 200m: 2:55.58

7. COLSON Lotte SCSG/20506/00 3:00.65 2:59.74 419
50m: 40.83 100m: 1:26.05 150m: 2:13.07 200m: 2:59.74

8. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 3:23.55 3:20.37 302
50m: 44.00 100m: 1:34.75 150m: 2:27.65 200m: 3:20.37

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANGERVEN Pieterjan LAQUA/11160/89 2:20.63 2:24.11 584
50m: 32.07 100m: 1:08.44 150m: 1:45.83 200m: 2:24.11

2. KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 2:37.34 2:33.83 480
50m: 34.36 100m: 1:14.11 150m: 1:54.06 200m: 2:33.83

3. CAMPS Roeland STT/10189/01 3:06.02 2:35.22 467
50m: 34.77 100m: 1:14.81 150m: 1:55.50 200m: 2:35.22

4. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 2:31.97 2:37.77 445
50m: 32.47 100m: 1:11.65 150m: 1:54.23 200m: 2:37.77

5. VANDERHULST Midas STT/10237/01 2:47.04 2:42.06 410
50m: 36.60 150m: 1:59.69 200m: 2:42.06

6. THYS Jens HZA/11011/05 NT 3:03.01 285
50m: 40.39 100m: 1:27.94 150m: 2:16.01 200m: 3:03.01

7. GOOS Michiel WST/11011/02 3:18.48 3:22.15 211
50m: 44.16 100m: 1:34.68 150m: 2:29.18 200m: 3:22.15

dis VAN DEN EYNDE Mats disWST/11015/04 3:49.90
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:26 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GOETHALS Hilkje MEGA/20515/95 28.79 29.32 671
2. WIJNS Chloë BRABO/21067/98 30.91 29.79 639
3. BUYSSE Josephine MEGA/21033/99 32.18 32.22 505
4. BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 34.59 33.37 455
5. CLAES Laura HZA/20285/99 32.98 33.72 440
6. JACOBS Eline BRABO/20601/97 34.03 34.05 428
7. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 38.46 38.27 301

FF DE NIELS Jarka FFZIOS/20173/00 36.10

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:28 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 28.47 28.01 499
2. GYSEMBERG Cedric STT/10052/91 27.05 28.29 484
3. HENDRICKX Viktor ZCK/10277/00 29.89 29.45 429
4. JACQUEMIJN Gabriel BOUST/005285/98 30.69 30.33 393

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:29 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN DER ZANDEN Wendy BRABO/21118/88 1:00.73 1:00.99 803
50m: 27.91 100m: 1:00.99

2. GORIS Lotte BRABO/20896/00 1:03.84 1:04.62 675
50m: 29.62 100m: 1:04.62

3. HANSENNE Nona ZCK/20269/01 1:08.08 1:08.57 565
50m: 30.63 100m: 1:08.57

4. RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:11.17 1:09.20 549
50m: 32.43 100m: 1:09.20

5. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 1:10.64 1:10.72 515
50m: 32.60 100m: 1:10.72

6. CASIER Jente LOR/20237/01 1:14.86 1:11.05 508
50m: 32.44 100m: 1:11.05

7. PIETERS Jana HZA/20299/02 1:12.90 1:12.61 476
50m: 33.93 100m: 1:12.61

8. WANTER Ann WST/21016/82 1:14.68 1:14.19 446
50m: 34.13 100m: 1:14.19

9. COLSON Lotte SCSG/20506/00 1:18.25 1:14.69 437
50m: 34.83 100m: 1:14.69

10. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:16.79 1:16.31 410
50m: 35.44 100m: 1:16.31

11. DELVAUX Pauline BOUST/001014/001:14.05 1:17.87 386
50m: 35.96 100m: 1:17.87
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 13, Dames, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:17.47 1:18.86 371
50m: 35.96 100m: 1:18.86

13. SPRINGALL Lauren LAQUA/21175/01 1:21.38 1:19.42 363
50m: 36.45 100m: 1:19.42

14. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:23.83 1:21.05 342
50m: 36.61 100m: 1:21.05

15. VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 1:22.64 1:23.77 310
50m: 38.48 100m: 1:23.77

16. DE RIJCK Dora WST/21017/01 1:23.64 1:24.10 306
50m: 38.49 100m: 1:24.10

17. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:36.95 1:34.77 214
50m: 45.77 100m: 1:34.77

FF KIECKENS Ymke FFZIOS/20168/97 1:26.42

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BORISAVLJEVIC Alexis LAQUA/11183/97 56.10 56.84 707
50m: 27.33 100m: 56.84

2. BORISAVLJEVIC Valentin LAQUA/11189/97 NT 59.84 606
50m: 28.42 100m: 59.84

3. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 1:00.95 1:00.05 600
50m: 28.27 100m: 1:00.05

4. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 1:00.26 1:00.30 592
50m: 27.65 100m: 1:00.30

5. DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 58.15 1:00.71 581
50m: 27.95 100m: 1:00.71

6. DE JONGE Andres BRABO/10994/00 1:01.14 1:01.07 570
50m: 28.03 100m: 1:01.07

7. RAES Lou LOR/10197/99 1:03.92 1:01.87 548
50m: 28.64 100m: 1:01.87

8. LHEUREUX Tom BOUST/000592/981:02.78 1:02.77 525
50m: 28.58 100m: 1:02.77

9. VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 1:03.67 1:03.20 515
50m: 30.41 100m: 1:03.20

10. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:04.18 1:04.40 486
50m: 31.11 100m: 1:04.40

11. ROOMAN Rob LAQUA/11181/00 1:07.57 1:05.29 467
50m: 29.79 100m: 1:05.29

12. COLLARD Nicolas CNSW/000240/891:02.39 1:05.39 465
50m: 28.45 100m: 1:05.39

13. EECKHOUT Emile BOUST/001779/011:06.73 1:05.39 464
50m: 31.90 100m: 1:05.39

14. COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 1:04.94 1:05.50 462
50m: 31.05 100m: 1:05.50
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 14, Heren, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:11.46 1:08.82 398
50m: 31.93 100m: 1:08.82

16. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1:11.84 1:10.23 375
50m: 32.43 100m: 1:10.23

17. DE CONINCK Joren ZIOS/10155/97 1:09.45 1:10.34 373
50m: 32.92 100m: 1:10.34

18. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:21.48 1:23.82 220
50m: 38.43 100m: 1:23.82

19. DAVID Idris LAQUA/11144/03 1:24.92 1:24.88 212
50m: 38.39 100m: 1:24.88

20. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:30.35 1:26.64 199
50m: 42.58 100m: 1:26.64

21. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:35.29 1:28.13 189
50m: 41.96 100m: 1:28.13

22. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 1:31.83 1:30.17 177
50m: 43.25 100m: 1:30.17

23. HECQ Kenzo LAQUA/11110/05 1:36.11 1:30.98 172
50m: 42.95 100m: 1:30.98

24. KEÏTA Dai LAQUA/11118/05 NT 1:33.47 159
50m: 44.63 100m: 1:33.47

25. VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 NT 1:47.75 103
50m: 53.46 100m: 1:47.75

dis STAVART Corentin disSTT/11047/99 1:02.30
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis GROSEMANS Arno disHZA/10264/99 1:01.37
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 2:14.11 2:10.54 575
50m: 28.78 100m: 1:01.36 150m: 1:35.20 200m: 2:10.54

2. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 2:29.07 2:25.30 417
50m: 30.81 100m: 1:07.31 150m: 1:45.59 200m: 2:25.30

3. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 NT 2:55.49 236
50m: 37.97 100m: 1:23.25 150m: 2:10.81 200m: 2:55.49
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:47 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GEEROMS Anke BRABO/21155/00 1:12.53 1:12.17 645
50m: 33.75 100m: 1:12.17

2. COP Karen BRABO/20503/96 1:14.90 1:14.59 584
50m: 34.07 100m: 1:14.59

3. LEONARD Julie STT/20097/95 1:12.98 1:15.09 572
50m: 35.25 100m: 1:15.09

4. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 1:14.46 1:16.71 537
50m: 35.85 100m: 1:16.71

5. MARIËN Gwendolien STT/21071/99 1:18.62 1:17.99 511
50m: 36.13 100m: 1:17.99

6. DE VRIENDT Jelka BRABO/20762/99 1:24.09 1:22.79 427
50m: 39.12 100m: 1:22.79

7. BOCKLAND Majlen MEGA/21042/99 1:22.08 1:22.86 426
50m: 38.99 100m: 1:22.86

8. VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 1:22.57 1:25.21 391
50m: 43.15 100m: 1:25.21

9. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:26.36 1:26.18 378
50m: 39.52 100m: 1:26.18

10. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:29.36 1:30.39 328
50m: 43.20 100m: 1:30.39

11. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 1:32.79 1:30.91 322
50m: 42.68 100m: 1:30.91

12. HECQ Kira LAQUA/21111/02 1:36.48 1:37.58 260
50m: 46.18 100m: 1:37.58

13. JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 1:44.43 1:40.12 241
50m: 47.07 100m: 1:40.12

14. SPELTDOORN Julie LAQUA/21176/04 1:57.56 1:53.53 165
50m: 54.58 100m: 1:53.53

dis PLASMAN Caro disZIOS/20169/00 1:34.21
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis STAAL Monia disKAZS/21024/05 1:57.46
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF DENEYER Nina FFZIOS/20166/97 1:33.14

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 18, Heren, 100m schoolslag

1. EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 1:03.94 1:04.23 648
50m: 29.82 100m: 1:04.23

2. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 1:05.67 1:05.84 602
50m: 30.41 100m: 1:05.84

3. VANGERVEN Pieterjan LAQUA/11160/89 1:05.38 1:06.66 580
50m: 31.40 100m: 1:06.66

4. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:09.61 1:08.24 541
50m: 31.79 100m: 1:08.24

5. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 1:06.75 1:08.49 535
50m: 31.51 100m: 1:08.49

6. KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 1:11.99 1:11.28 474
50m: 33.41 100m: 1:11.28

7. VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 1:12.58 1:13.52 432
50m: 34.55 100m: 1:13.52

8. VANDERHULST Midas STT/10237/01 1:18.26 1:14.14 421
50m: 35.27 100m: 1:14.14

9. DARGE Martin BOUST/005766/991:17.28 1:15.43 400
50m: 36.06 100m: 1:15.43

10. STOFFE Lucas SCSG/11042/98 1:24.56 1:15.69 396
50m: 35.15 100m: 1:15.69

11. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 1:17.14 1:16.67 381
50m: 35.72 100m: 1:16.67

12. PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:18.23 1:17.85 364
50m: 37.04 100m: 1:17.85

13. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:20.37 1:18.18 359
HT

14. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:20.42 1:18.71 352
50m: 36.51 100m: 1:18.71

15. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:19.52 1:18.73 352
50m: 37.17 100m: 1:18.73

16. VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 1:22.21 1:19.30 344
50m: 37.44 100m: 1:19.30

17. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:35.22 1:35.63 196
50m: 44.84 100m: 1:35.63

18. GOOS Michiel WST/11011/02 1:31.51 1:36.06 193
50m: 45.40 100m: 1:36.06

19. BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 1:42.75 1:44.67 149
50m: 50.19 100m: 1:44.67

dis CALLEWAERT Niels disBRABO/11061/00 1:12.16
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF VOLDERS Aiken FFBEST/10612/02 1:15.87
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Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. WIJNS Chloë BRABO/21067/98 25.92 26.90 644
2. VANBELLE Marie STT/20179/00 26.84 27.02 636
3. LEMMENS Nina BRABO/20645/98 27.11 27.77 585
4. VAN DER VELPEN Emma LAQUA/21170/00 28.14 28.30 553
5. VERBIST Hanne HZA/20072/99 28.15 28.44 545
6. DRICOT Caroline BRABO/20935/98 NT 28.78 526
7. ZUTTERMAN Mara MEGA/21075/93 28.90 29.37 495
8. VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 32.17 29.64 481
9. HEYMANS Alissia CNSW/002917/01 30.83 30.01 464

10. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 30.30 30.20 455
11. VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/98 30.53 30.43 445
12. VANMEERBEEK Bie LAQUA/21159/97 32.14 30.78 430
13. DE CLERCK Ilse BRABO/20621/98 30.86 30.82 428
14. VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 32.90 32.20 375
15. DE RIJCK Leni WST/21018/04 33.44 32.21 375
16. DUPONT Emma LAQUA/21155/03 34.35 35.12 289
17. SPELTDOORN Julie LAQUA/21176/04 45.14 40.71 185
FF DE NIELS Jarka FFZIOS/20173/00 33.44
FF KIECKENS Ymke FFZIOS/20168/97 33.17

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:04 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RAYMAEKERS Robbert LAQUA/11138/98 24.93 24.83 543
2. DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 24.88 24.83 543
3. DE MUNCK Milan STT/10125/95 24.75 25.11 524
4. DRICOT Philippe BRABO/10936/96 24.60 25.15 522
5. ALUISIO Vincent BRABO/10939/98 25.60 25.23 517
6. MEERT Ward ZIOS/10167/00 25.31 25.25 516
7. LEPERS Robin BEST/11047/99 25.25 25.34 511
8. JACQUEMIJN Gabriel BOUST/005285/98 25.95 25.47 503
9. LEMAIRE Arne ZCK/10315/99 25.22 25.48 502

10. TORMANS Jasper BEST/10408/98 26.33 25.98 473
11. DELPIERRE Maxime BOUST/004196/99 26.88 26.13 465
12. PRAET Nick LOR/10190/98 26.75 26.35 454
13. DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 27.04 26.44 449
14. LIPPENS Wout LAQUA/11192/00 26.85 26.90 427
15. CLOES Nick BEST/10611/00 27.52 27.29 408
16. VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 27.53 27.40 403
17. VERBIST Siebe HZA/10100/02 29.09 29.17 335
18. WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 29.81 29.36 328
19. DAVID Idris LAQUA/11144/03 35.38 33.60 219
20. HECQ Kenzo LAQUA/11110/05 41.45 34.81 197
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Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:07 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. HANSENNE Nona ZCK/20269/01 2:16.65 2:16.41 667
50m: 31.68 100m: 1:05.56 150m: 1:41.14 200m: 2:16.41

2. BOGHE Nomie TZ/20201/99 2:28.61 2:24.38 563
50m: 33.41 100m: 1:10.10 150m: 1:48.02 200m: 2:24.38

3. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:28.90 2:26.15 542
50m: 34.25 100m: 1:10.57 150m: 1:48.22 200m: 2:26.15

4. VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 2:41.69 2:28.83 514
50m: 35.41 100m: 1:12.61 150m: 1:51.18 200m: 2:28.83

5. VANHOEYMISSEN Charline BOUST/002000/992:28.79 2:32.58 477
50m: 36.20 100m: 1:14.26 150m: 1:53.56 200m: 2:32.58

6. DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 2:37.39 2:36.65 440
50m: 37.05 100m: 1:16.96 150m: 1:57.29 200m: 2:36.65

7. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 2:55.56 2:45.30 375
50m: 40.61 100m: 1:22.45 150m: 2:04.32 200m: 2:45.30

FF SMITS Jade FFBRABO/20886/01 2:21.10

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:11 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN RIET Tom BRABO/10720/99 2:09.72 2:05.34 606
50m: 29.44 100m: 1:00.91 150m: 1:33.14 200m: 2:05.34

2. KONIJN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 2:19.10 2:15.80 477
50m: 31.25 100m: 1:05.24 150m: 1:40.16 200m: 2:15.80

3. DO Duy Thang Tanguy BOUST/003815/002:18.57 2:15.81 476
50m: 32.81 100m: 1:06.83 150m: 1:41.92 200m: 2:15.81

4. VAN DEN ABEELE Frederik BRABO/10837/00 2:23.69 2:18.03 454
50m: 31.73 100m: 1:06.66 150m: 1:42.60 200m: 2:18.03

5. SMETS Jeroen HZA/10230/98 2:20.12 2:20.75 428
50m: 32.44 100m: 1:08.16 150m: 1:44.89 200m: 2:20.75

6. KONE Cederic SCSG/10524/01 2:32.31 2:22.36 414
50m: 32.65 100m: 1:09.33 150m: 1:46.30 200m: 2:22.36

7. RYCKEWAERT Thibault BOUST/004197/992:29.78 2:23.52 404
50m: 33.67 100m: 1:09.47 150m: 1:46.36 200m: 2:23.52

8. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 2:34.61 2:23.58 403
50m: 33.16 100m: 1:09.53 150m: 1:46.86 200m: 2:23.58

9. CLAES Tom ZCT/10317/01 2:25.68 2:24.60 395
50m: 33.49 100m: 1:09.65 150m: 1:47.84 200m: 2:24.60

10. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 2:43.88 2:36.77 310
50m: 35.52 100m: 1:15.56 150m: 1:57.21 200m: 2:36.77
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Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:28 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CASIER Jente LOR/20237/01 35.45 34.89 562
2. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 35.27 35.07 553
3. LEONARD Julie STT/20097/95 33.64 35.20 547
4. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 37.39 37.01 471
5. PIETERS Jana HZA/20299/02 37.41 37.42 455

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANDEVELDE Raf STT/10089/93 28.51 29.13 651
2. EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 29.27 29.41 632
3. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 29.79 29.88 603
4. DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 29.90 30.30 578
5. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 32.07 31.02 539
6. VAES Stef BRABO/10822/99 32.81 32.74 458
7. DARGE Martin BOUST/005766/99 36.20 35.27 366
8. DENEF Gregoire BOUST/001287/01 37.95 35.41 362
9. VITALE Luca SCSG/10494/02 43.38 36.39 333

10. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 37.13 37.25 311
FF VOGT Moritz FFSCSG/10401/99 35.35

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:33 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MAES Rosanne ZCK/20304/01 1:06.60 1:03.57 633
50m: 30.37 100m: 1:03.57

2. DE VRIENDT Jelka BRABO/20762/99 1:03.81 1:06.63 550
50m: 31.05 100m: 1:06.63

3. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:07.78 1:08.86 498
50m: 32.56 100m: 1:08.86

4. BUGGENHOUT Niki BOUST/008882/001:15.66 1:09.35 488
50m: 31.92 100m: 1:09.35

5. VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:12.90 1:11.59 443
50m: 33.12 100m: 1:11.59

6. LEMAIRE Femke ZCK/20316/01 1:13.49 1:14.03 401
50m: 34.61 100m: 1:14.03

7. DELMOTTE Elodie BOUST/001439/991:13.83 1:14.43 394
50m: 34.61 100m: 1:14.43

8. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:20.83 1:17.24 353
50m: 35.13 100m: 1:17.24
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Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANGOETSENHOVEN Dries BRABO/11130/97 54.98 53.50 742
50m: 25.05 100m: 53.50

2. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 58.32 58.38 571
50m: 27.46 100m: 58.38

3. CARREMANS Maarten WLW/10148/98 59.11 58.47 568
50m: 26.79 100m: 58.47

4. DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 1:00.94 1:00.72 507
50m: 27.87 100m: 1:00.72

5. HEYE Arko WLW/10199/00 1:01.49 1:00.85 504
50m: 28.24 100m: 1:00.85

6. STAVART Corentin STT/11047/99 1:02.96 1:01.13 497
50m: 28.60 100m: 1:01.13

7. SURQUIN Nathan BOUST/003240/981:00.87 1:01.35 492
50m: 28.43 100m: 1:01.35

8. BECKWEE Emile DDAT/10217/98 1:01.07 1:01.72 483
50m: 28.32 100m: 1:01.72

9. COLLARD Nicolas CNSW/000240/891:03.52 1:02.18 472
50m: 28.95 100m: 1:02.18

10. DE MUNCK Milan STT/10125/95 1:01.30 1:02.46 466
50m: 28.15 100m: 1:02.46

11. HERMANS Janou STT/10108/98 1:03.94 1:02.50 465
50m: 28.52 100m: 1:02.50

12. LEPERS Robin BEST/11047/99 1:01.60 1:02.66 461
50m: 27.51 100m: 1:02.66

13. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:02.47 1:03.12 451
50m: 29.33 100m: 1:03.12

14. COENEGRACHTS Wout ZCT/10295/99 1:04.87 1:03.72 439
50m: 29.86 100m: 1:03.72

15. CAMPS Roeland STT/10189/01 1:04.99 1:04.08 431
50m: 29.56 100m: 1:04.08

16. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:06.47 1:05.36 406
50m: 29.77 100m: 1:05.36

17. RYCKEWAERT Thibault BOUST/004197/991:07.41 1:06.03 394
50m: 30.63 100m: 1:06.03

18. PRAET Nick LOR/10190/98 1:08.43 1:06.17 392
50m: 30.78 100m: 1:06.17

19. VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 1:08.61 1:06.37 388
50m: 31.19 100m: 1:06.37

20. EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 1:12.48 1:07.76 365
50m: 31.18 100m: 1:07.76

21. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:13.99 1:10.16 329
50m: 31.63 100m: 1:10.16

22. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 1:11.06 1:10.58 323
50m: 32.69 100m: 1:10.58
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Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 26, Heren, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 NT 1:12.43 299
50m: 31.41 100m: 1:12.43

24. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 1:15.51 1:12.57 297
50m: 32.94 100m: 1:12.57

25. POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:27.93 1:21.59 209
50m: 37.86 100m: 1:21.59

26. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:25.24 1:30.24 154
50m: 41.49 100m: 1:30.24

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GORIS Lotte BRABO/20896/00 2:00.28 1:59.51 796
Belgisch Jeugd record 16 jarigen

50m: 28.42 100m: 58.67 150m: 1:29.47 200m: 1:59.51

2. DUMONT Valentine NOC/000861/00 2:01.90 2:00.32 780
50m: 28.47 100m: 58.75 150m: 1:29.88 200m: 2:00.32

3. GEEROMS Anke BRABO/21155/00 2:05.73 2:04.97 696
50m: 29.33 100m: 1:01.28 150m: 1:33.54 200m: 2:04.97

4. VERZELE Nathalie BRABO/20061/94 2:07.32 2:05.63 685
50m: 30.04 100m: 1:01.87 150m: 1:34.06 200m: 2:05.63

5. VERCAMMEN Johanna ZCT/20262/96 2:06.45 2:07.53 655
50m: 30.13 100m: 1:02.37 150m: 1:34.62 200m: 2:07.53

6. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 2:10.52 2:10.84 606
50m: 30.42 100m: 1:03.53 150m: 1:37.59 200m: 2:10.84

7. WAUTERS Laura STT/21024/03 2:14.19 2:13.48 571
50m: 30.76 100m: 1:04.22 150m: 1:39.26 200m: 2:13.48

8. KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 2:15.09 2:15.09 551
50m: 31.63 100m: 1:06.49 150m: 1:40.76 200m: 2:15.09

9. RAES Charlotte LOR/20221/01 2:19.12 2:18.21 514
50m: 31.21 100m: 1:06.04 150m: 1:42.41 200m: 2:18.21

10. JUVYNS Leila ZCT/20340/01 2:19.27 2:20.62 488
50m: 31.86 100m: 1:07.83 150m: 1:44.21 200m: 2:20.62

11. PEETERS Hanne KAZS/20178/01 2:22.48 2:23.01 464
50m: 32.66 100m: 1:09.21 150m: 1:46.59 200m: 2:23.01

12. HEYMANS Alissia CNSW/002917/012:29.17 2:23.50 459
50m: 32.18 100m: 1:08.11 150m: 1:45.87 200m: 2:23.50

13. DELVAUX Pauline BOUST/001014/002:20.29 2:28.15 418
50m: 34.21 100m: 1:11.52 150m: 1:49.91 200m: 2:28.15

14. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:23.85 2:29.83 404
50m: 34.07 100m: 1:11.97 150m: 1:51.55 200m: 2:29.83

15. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 2:36.73 2:32.92 380
50m: 35.28 100m: 1:14.80 150m: 1:55.01 200m: 2:32.92
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Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:49 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. WEIREMANS Lorenz BRABO/10792/96 1:49.29 1:48.75 762
50m: 25.09 100m: 52.49 150m: 1:20.80 200m: 1:48.75

2. TRAP Alexander BRABO/11077/97 1:51.97 1:50.38 729
50m: 25.96 100m: 53.76 150m: 1:22.19 200m: 1:50.38

3. D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 1:57.71 1:56.50 620
50m: 27.66 100m: 57.60 150m: 1:27.45 200m: 1:56.50

4. DAEMS Gilles ZCT/10270/98 2:00.03 1:58.65 587
50m: 28.02 100m: 58.47 150m: 1:28.87 200m: 1:58.65

5. DE JONGE Andres BRABO/10994/00 2:01.08 1:58.84 584
50m: 27.46 100m: 57.70 150m: 1:28.99 200m: 1:58.84

6. RAES Lou LOR/10197/99 2:03.64 1:59.05 581
50m: 27.49 100m: 57.35 150m: 1:28.14 200m: 1:59.05

7. VAN SON Lander BRABO/10022/99 2:00.70 1:59.88 569
50m: 27.54 100m: 57.10 150m: 1:28.32 200m: 1:59.88

8. VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 2:02.66 2:00.41 561
50m: 27.96 100m: 58.77 150m: 1:29.79 200m: 2:00.41

9. BECKWEE Emile DDAT/10217/98 2:00.86 2:03.76 517
50m: 27.89 100m: 58.82 150m: 1:31.39 200m: 2:03.76

10. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 2:10.03 2:07.57 472
50m: 28.60 100m: 1:01.27 150m: 1:34.91 200m: 2:07.57

11. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 2:11.29 2:09.88 447
50m: 29.75 100m: 1:02.69 150m: 1:37.26 200m: 2:09.88

12. CLAES Tom ZCT/10317/01 2:11.35 2:11.57 430
50m: 31.16 100m: 1:04.62 150m: 1:39.00 200m: 2:11.57

13. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 2:23.44 2:20.42 354
50m: 31.09 100m: 1:06.51 150m: 1:43.87 200m: 2:20.42

14. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:40.38 2:34.12 268
50m: 36.18 100m: 1:15.73 150m: 1:56.03 200m: 2:34.12

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GOETHALS Hilkje MEGA/20515/95 1:02.65 1:02.67 676
50m: 30.51 100m: 1:02.67

2. SMEYERS Britt TZ/20187/01 1:08.23 1:06.58 564
50m: 32.31 100m: 1:06.58

3. BUYS Magali BRABO/20725/94 1:07.57 1:06.87 557
50m: 32.60 100m: 1:06.87

4. RAES Charlotte LOR/20221/01 1:09.47 1:10.42 477
50m: 33.99 100m: 1:10.42

5. MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 1:14.34 1:11.36 458
50m: 34.28 100m: 1:11.36



Splash Meet Manager, 11.43863 Registered to Leuven Aquatics 3/8/16 12:11 - pagina 19

Zomerrecordpogingen 2016
Leuven, 2/8/2016

Programmanr. 29, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BUYSSE Josephine MEGA/21033/99 1:09.13 1:11.90 448
50m: 34.63 100m: 1:11.90

7. VANHOEYMISSEN Charline BOUST/002000/991:10.35 1:12.13 444
50m: 35.55 100m: 1:12.13

8. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:15.23 1:15.35 389
50m: 36.37 100m: 1:15.35

9. MAY Julie LOR/20248/01 1:12.05 1:17.15 362
50m: 36.74 100m: 1:17.15

10. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 1:20.58 1:19.18 335
50m: 38.11 100m: 1:19.18

11. SWIGGERS Kari LAQUA/21174/02 1:25.24 1:25.94 262
50m: 41.33 100m: 1:25.94

Programmanr. 30 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:59 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN RIET Tom BRABO/10720/99 59.45 59.31 561
50m: 28.98 100m: 59.31

2. STOUTEN Louka WLW/10230/99 1:03.32 1:01.13 513
50m: 29.71 100m: 1:01.13

3. GYSEMBERG Cedric STT/10052/91 1:00.14 1:01.60 501
50m: 30.78 100m: 1:01.60

4. KONIJN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 1:02.66 1:01.73 498
50m: 29.57 100m: 1:01.73

5. DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 1:03.42 1:03.31 461
50m: 30.78 100m: 1:03.31

6. HENDRICKX Viktor ZCK/10277/00 1:03.97 1:03.36 460
50m: 30.46 100m: 1:03.36

7. DAEMS Etienne ZCT/10308/01 1:02.45 1:03.79 451
50m: 30.69 100m: 1:03.79

8. BIERMANS Cas BEST/10581/00 1:03.67 1:03.90 449
50m: 30.95 100m: 1:03.90

9. RAYMAEKERS Robbert LAQUA/11138/98 1:05.50 1:04.21 442
50m: 31.37 100m: 1:04.21

10. DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 1:04.91 1:04.95 427
50m: 31.03 100m: 1:04.95

11. VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 1:07.50 1:05.36 419
50m: 31.89 100m: 1:05.36

12. SEMPELS Gilles STT/11008/02 1:04.74 1:06.67 395
50m: 32.36 100m: 1:06.67

13. BERGES Jens HZA/10298/01 1:07.01 1:08.23 368
50m: 32.19 100m: 1:08.23

14. EECKHOUT Emile BOUST/001779/011:10.93 1:10.23 338
50m: 34.52 100m: 1:10.23
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Programmanr. 30, Heren, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. DUHAMEL Thibault ZCK/11058/01 1:13.54 1:12.14 312
50m: 34.88 100m: 1:12.14

16. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:27.00 1:28.69 167
50m: 43.66 100m: 1:28.69

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 21:03 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VAN DER ZANDEN Wendy BRABO/21118/88 2:13.27 2:11.75 791
50m: 28.50 100m: 1:01.84 150m: 1:40.31 200m: 2:11.75

2. VERMEYLEN Jolien LAQUA/21156/94 2:15.32 2:18.02 688
50m: 29.74 100m: 1:06.12 150m: 1:45.68 200m: 2:18.02

3. VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 2:36.22 2:37.38 464
50m: 34.35 100m: 1:16.53 150m: 2:00.65 200m: 2:37.38

4. VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 2:51.00 2:44.44 406
50m: 35.41 100m: 1:16.08 150m: 2:06.07 200m: 2:44.44

FF VERCAMMEN Johanna FFZCT/20262/96 2:30.37

Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 21:07 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:04.40 2:04.92 675
50m: 26.66 100m: 58.65 150m: 1:35.96 200m: 2:04.92

2. MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 2:16.36 2:10.29 595
50m: 28.92 100m: 1:03.69 150m: 1:40.98 200m: 2:10.29

3. MOYAERT Theodore ISWIM/11007/01 2:22.68 2:13.65 551
50m: 29.31 100m: 1:04.04 150m: 1:41.90 200m: 2:13.65

4. LACEUR Joni BEST/11029/98 2:19.51 2:16.27 520
50m: 28.57 100m: 1:03.47 150m: 1:43.59 200m: 2:16.27

5. LHEUREUX Tom BOUST/000592/982:17.98 2:16.67 516
50m: 30.02 100m: 1:05.30 150m: 1:44.74 200m: 2:16.67

6. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:40.17 2:28.73 400
50m: 31.83 100m: 1:10.80 150m: 1:53.72 200m: 2:28.73

7. WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 2:44.81 2:41.73 311
50m: 35.31 100m: 1:19.14 150m: 2:06.50 200m: 2:41.73

8. RIJX Stef KAZS/10176/01 2:48.22 2:41.84 310
50m: 35.02 100m: 1:17.62 150m: 2:07.52 200m: 2:41.84

dis VAN GORP Jos disLAQUA/10341/02 2:34.89
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht


